
 

 ./2 

Městský úřad Kolín 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, e-mail: zivotni.prostredi@mukolin.cz 
sídlo odboru: Sokolská 545, Kolín II 

 
 
Jiří Hyšpler  
Dvořákova 545 
281 01  VELIM 

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Oprávněná 
úřední osoba: 
 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OZPZ 59129/24-Mu 
OZPZ 11715/2024 
 
 
Ing. Radek Smutný, 
Ing. Blanka Mukařovská 
321 748 349 
blanka.mukarovska@mukolin.cz 

   
 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

1 
0/0 

   
 Datum: 22.04.2024 
 
 
Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení a vodoprávního řízení veřejnou 
vyhláškou – stavba domovní studny na pozemku parc. č. 611/1 k.ú. Poboří a povolení k odběru 
podzemní vody. 
 
 
 
Hyšpler Jiří, Dvořákova 545, Velim podal dne 04.03.2024 u zdejšího odboru žádost o společné 
povolení – schválení stavebního záměru na stavbu  vrtané studny (hloubka cca 40,00m) na pozemku 
parc. č. 611/1 k.ú. Poboří a o povolení k odběru podzemní vody z této studny v množství prům. 0,013 
l/s, max. 0,5 l/s, 70,00 m³/měs., 422,0 m³/rok po dobu 6-ti měsíců v roce pro potřeby zásobování 
nemovitosti vodou – zásobování zahradního domku, zálivka zahrady a sadu. 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení a vodoprávní řízení. 
      
 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný vodoprávní úřad dle § 104 
odst. 1 písm. c) a 106 odst. 1 zák. č. 254/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů (vodní zákon), a 
speciální stavební úřad dle § 15 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), oznamuje podle § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m stavebního zákona, zahájení 
společného a vodoprávního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry v území i na staveništi a 
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 94m, 
odst. 3 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního projednání. 

 

Účastníci řízení mohou své námitky podat do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí, dále jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po 
celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko a 
mohou se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho 
doplnění, a to u Městského úřadu Kolín, odboru životního prostředí a zemědělství. 

 
 

Účastníci řízení a dotčené orgány podle § 115 odst. 8 vodního zákona  mohou uplatnit závazná 
stanoviska nebo své námitky, popřípadě důkazy, a to 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

 

 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 59129/24-Mu 2/2 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Účastníci řízení dle § 94k písm. e) zák. č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v KN (dle § 94m odst. 2 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů):  
Poz. parc. č.  600/1, 601, 604, 605, 608/2, 610, 611/2, 611/3, 614 k.ú. Poboří 
 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka  
 
 
 
 
 
Ing. Radek Smutný 
vedoucí odboru životního 
prostředí a zemědělství 
 
 
 
 
 Vyvěšeno dne…………………  Sejmuto dne………………….. 
  (razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 
 
 
 
 
Doručuje se: 
 
Účastníkům řízení 
 
ve věci povolení k nakládání s podzemními vodami a společného řízení 
Hyšpler Jiří, Dvořákova 545,  28101 Velim 
Městys Plaňany, Tyršova 72,  28104 Plaňany (se žádostí o vyvěšení po dobu 15-ti dnů a zaslání 
zpět MěÚ Kolín, OŽPZ)   
 
 
ve věci společného řízení  
 
MěÚ Kolín veřejná vývěska, Karlovo nám. č. p. 78,  28012 Kolín 
 
Účastníci řízení – doručeno veřejnou vyhláškou: 
Účastníci řízení dle § 94k písm. e) zák. č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v KN (dle § 94m odst. 2 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů): Poz. parc. č. 600/1, 601, 604, 605, 608/2, 610, 611/2, 611/3, 614 k.ú. Poboří 
 
Obdrží 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č. p. 951, Hradec Králové 3,  50003 Hradec Králové 3 
 


		2024-04-23T17:44:02+0200


	



